Воздушные клапаны
Серии JZ · JNE
Серии JZ-L и JZD-G
(герметичность соответствует DIN 1946)
3/1/RU/6
TROX GmbH Telephone +49/28 45/2 02-0
Telefax +49/28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz e-mail trox@trox.de

Описание серий и модификаций исполнения:
данные приведены на странице 10.
Пример заказа
Производитель: TROX
Серия: JZ-A-G-R / 1000 x 1005 / 22 / Z01
Количество: 6 шт.
Монтажная рамка
22–28 (см. стр. 11)
0 = отсутствие рамки
Стандартное
исполнение
B x H, мм
(см. стр. 9)
Наименование серии
JZ-G
JZD-G
Стандартное исполнение
B x H, мм
(см. стр. 9)
Монтажная рамка
33 (см. стр. 11)
0 = отсутствие рамки
Данные коды не требуются для стандартной продукции
/ / / / /JZ-G 1000 x 1000 33 P 1 RAL 9010Z04
Дополнительные
аксессуары
Z04–Z20
(см. стр. 10 и 11)
P1 = порошковое покрытие по RAL ....
S3 = анодирование в соответствии
с требованиями евростандарта
E6-C-0 (см. стр. 11)
De
sig
n
ch
an
ge
s
re
se
rv
ed
 ·
Al
l r
ig
ht
s
re
se
rv
ed
©
 T
RO
X
G
m
bH
 (8
/2
01
0)
окраска по RAL
или анодирование
согласно E6-C-0 по
выбору (см. стр. 11)
P 1 RAL 9010Z04
Дополнительные
аксессуары